
Zarządzenie Nr 32/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 17.03.2023 r. 

 

 

OSO.0050.32.2023 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu o wytypowaniu do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali 

mieszkalnych w budynkach wielolokalowych na rzecz najemców, 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) i art 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.  Ogłaszam wykaz wytypowanych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych 

 w budynkach wielolokalowych na rzecz najemców, stanowiących własność Gminy Wręczyca Wielka: 

 

– lokal nr 1 o pow. użytkowej 58,30 m² mieszczący się w budynku położonym w Czarnej 

Wsi przy ul. Szkolnej 89, księga wieczysta CZ2C/00019443/2 

– lokal nr 2 o pow. użytkowej 54,76 m² mieszczący się w budynku położonym w Czarnej 

Wsi przy ul. Szkolnej 89, księga wieczysta CZ2C/00019443/2 

– lokal nr 1 o pow. użytkowej 46,08 m² mieszczący się w budynku położonym w Kalei przy 

ul. Szkolnej 1B, księga wieczysta CZ2C/00020949/9 

– lokal nr 4 o pow. użytkowej 47,82 m² mieszczący się w budynku położonym w Kalei przy 

ul. Szkolnej 1B, księga wieczysta CZ2C/00020949/9 

– lokal nr 4 o pow. użytkowej 50,91 m² mieszczący się w budynku położonym we Wręczycy 

Wielkiej przy ul. Szkolnej 5, księga wieczysta CZ2C/00029400/2 

– lokal nr 11 o pow. użytkowej 35,76 m² mieszczący się w budynku położonym we Wręczycy 

Wielkiej przy ul. Szkolnej 4, księga wieczysta CZ2C/00029009/1 

 

 

§2. Wykaz zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy we 

Wręczycy Wielkiej, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej tut. Urzędu. Informację 

o wywieszeniu tego wykazu podaje się także do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 

na tablicy ogłoszeń u Sołtysów wsi, na terenie której położone są przedmiotowe nieruchomości. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa. 

 

§4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                  WÓJT 

                                                                         mgr Tomasz Osiński 

 

  
 

Za 

 


